

1st on A/c Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road Pathra Dedaur Path ke Kushanar to Paharpur (Purnaul Path) with 5 grade Head State Scheme (NABARD)					
Name of Agency - Sri Arvind Kumar Singh, At- Arnsa,					

PO - Sohaipur, P.S. -

muffasil, Manpur, Gaya.

Agreement No. - 36/NABARD/

SBA/18-19

Date of Commencement - 01.12.2018

Date of completion - 30.11.2019

(1) clearing of Grubbi road land - - etc

3x 30.00m x 8.00m = 7680.00m²

8x 30.00m x 4.00m = 960.00m²

16x 30.00m x 8.00m = 3840.00m²

12480.00m²

Continuation = 1.248 Hect.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$6 \times 30.00m \times 4.05m \times 0.20m =$					$145.80m^3$
$6 \times 30.00m \times 4.05m \times 0.20m =$					$145.80m^3$
$8 \times 30.00m \times 4.05m \times 0.20m =$					$194.40m^3$
$2 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.10m =$					$22.50m^3$
$7 \times 30.00m \times 4.05m \times 0.20m =$					$170.10m^3$
$7 \times 30.00m \times 4.05m \times 0.20m =$					$170.10m^3$
$1 \times 5.00m \times 4.05m \times 0.20m =$					$4.05m^3$
					$1144.35m^3$
(3) Plv, layer, spreading & compacting of WBM G3					
--- etc					
$6 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$50.63m^3$
$6 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$50.63m^3$
$6 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$50.63m^3$
$6 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$50.63m^3$
$6 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$50.63m^3$
$6 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$50.63m^3$
$8 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$67.50m^3$
$2 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$16.88m^3$
$7 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$59.06m^3$
$4 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.075m =$					$33.75m^3$
					$379.71m^3$
(4) Const. of un-reinforced C.C. Pavement --- etc					
$2 \times 30.00m \times 3.75m \times 0.16m =$					$36.00m^3$
S. 10.24					
J.E.					

Continuation

Abstract of cost

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{1}{2}$) Clearing & Grubbing road land - - etc					
Qty in de TMB					
Page no. (1) - 1.248 Hect					
@ ₹ 50148.62/Hect					₹ 62585.00
($\frac{2}{13}$) Plv Paving of typical Informatory sign board - - etc					
Qty in de TMB					
Page no. (2) - 0.240					
@ ₹ 9984.06/No.					₹ 19968.00
($\frac{3}{36}$) E/W in excavation for found. of struct - - etc					
Qty in de TMB					
Page no. (2) - 13.79 m ³					
Limited - 89.40 m ³					
@ ₹					
@ ₹ 288.02/m ³					₹ 25749.00
($\frac{4}{37}$) Plv P.C.C. M15 in found. - etc					
Qty in de TMB					
Page No. (2) - 13.79 m ³					
@ ₹ 4777.63/m ³					₹ 65884.00
($\frac{5}{38}$) Plv P.C.C. M20 in Sub-structure - - etc					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Cont of a
	No.	L.	B.	D.	
(14/11) Const of G.S.B. by Plv well graded material grt -- etc Qty vide TMB Page No. (6) - 1144.35 m ³ @ ₹ 20 18.78/m ³ ————— ₹ 231019					
(15/12) Plv, laying, spreading & Compaction of WBM 43 --- etc Qty vide TMB Page No. (6) - 371.71 m ³					
@ ₹ 2636.22/m ³ ————— ₹ 1000999.00					
(16/10) Const of 4m-rein forced C.C. Pavement --- etc Qty vide TMB Page No. (6) - 379.71 m³ ^{361.00 m³}					
@ ₹ 6123.35/m ³ ————— ₹ 220441.00					
				₹ 5344231.00	
Less 10% below - (C) ₹ 534423.00					
				₹ 4809808.00	
Thank 5.10.21 T.E.		(14/11/21) A.E.			

Continuation